5. Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 45112000-5 - Punime 

gërrmimi, 45210000-2 - Punime ndërtimi, 45233140-2-Punime rrugore, 45233222-1 - 

Punime shtrimi dhe asfaltimi, 34992200-9 - Sinjalistikë rrugore 

6. Fondi limit: 58,328,305.3 (pesedhjete e tete milion e treqind e njezet e tete mije e treqind e 

pese pike tre)  lekë pa TVSH. 

7. Burimi i financimit: me burim financimi të ardhurat e Bashkisë Këlcyrë.  

8. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 6  (gjashtë 

) muaj kalendarikë 

9. Afati:       21 / 07 / 2025           Ora: